МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2012г.  № 2/8

О возведении мемориального комплекса,
посвященного защитникам Отечества
на территории природного комплекса
№ 11-ВАО «Гольяновский парк»

В  соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 06.11.2002г № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве,   части 1 статьи 9 Устава
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание  решило:

1. Согласовать возведение мемориального комплекса, посвященного защитникам
Отечества на территории природного комплекса № 11-ВАО «Гольяновский парк».

2. Поручить Председателю комиссий муниципального Собрания «По строительству
и содействию развития инфраструктуры района, по ЖКХ и сохранению
памятников истории и культуры местного значения», Председателю комиссии
муниципального Собрания «По  организации досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной, спортивной работы с
населением,  развитию гражданско-патриотической работы и молодежной
политики» направить в Комиссию по монументальному искусству города Москвы
заключение по предложению возведения мемориального комплекса, посвященного
защитникам Отечества на территории природного комплекса № 11-ВАО
«Гольяновский парк».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на И.о. Руководителя

внутригородского муниципального образования Гольяново  в городе Москве
Барашкину Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина